PRODUKTTYPOVY LIST

AS 45

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Instalace
Umisténi
Montazni poloha
Material

Barva

Barva lamel
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Druh klapky
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Stav: 2023-09-02 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

0151.0335

MAICO

Kratka informace

Naporova uzaviraca klapka, DN 450, s pozinkovanou mfiz-

kou

Odvétrani

venku

Sténa

svisle / vodorovné
Uméla hmota, odolna pocasi a UV
bila, jako RAL 9016
Sedostfibrna

1,62 kg

1,94 kg

autom. otevfeni / zavieni
450 mm

465 mm

465 mm

41 mm

595 mm

540 mm

50 mm

60 °C

1 kus

C

4012799513353
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PRODUKTTYPOVY LIST

AS 45

Charakteristika Tlakové ztraty
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